Dicitur adhuc: in p'io p'vidente nam dicitur negatio dicitur, d' in illa p'io n' att'ingunt dicitur: qd n' e' ratio alia utiq'. At n'q' dicitur qd dicitur negatio, qd dicitur in p'io n' e' utiq' in dicitur effluere, n'q' dicitur q'ndu' resultat via utiq' p'io factu.

Adde qd alia frae, nempe apud, & relati n
 consistunt facti in spci, illas velut effectus effi-
 ciente. Id est frae intrinsecae sunt se et pe
 na: qd similitudinis utiq' spci.

§ 2. Sicut spci ut distinguat facti
 in pta pta, qd a pe rei e unum: qd it sufficit spci
 ut sciat facti usum illa, qd a pe rei se di-
 stincta. ne pnda n erit natura alia utiq' spci
 is intrinseca. At qd anis, qd ad de pta libem
 factem pta spm effectus pndentem, negri-
 ti negati uentatis pttum in pta dicitur,
 qd dicitur dicitur facti in intrinseca: unde argim
 nostram potius spci re pndentem.

§ 3. Si daret talis utiq' intrinseca
 eet ens ratio, ad n e, et pta qd ens ratio
 ut dicitur qd dicitur ab illa. Dicitur pndentem
 p spm n pnt ratio talem utiq' est
 qd utiq' pnt ee ens ratio mere negatiuum
 qd ratio resultat, qd n dicit in pta fa nega-
 ta, ut n dicit in na qd dicit pttum: ut qd
 ad ens ratio spm ad ista pta ens pnt
 negri qd pnt, ut deb.

ART. 2. A us
 qd sit fra negata ubi
 pnt pnt.

Adverte 1. in na utiq' dari pta negati da
 ti ei negati, seu inditi in alia na utiq'
 imite, imposita. deinde dan negati, si inditi
 in alia na utiq' didemite, vq in pta dicitur
 negati sit utiq' equi utiq' est. tam em dan
 negati, si in alia na utiq' in sua imfora.
 Adverte 2. hanc ultimam negatem se inditi
 pnt

in 192

se indivisibilem in inferiora ea quod dicitur alius dicitur.
 Et per quod aliter indivisibile res utantur in natura utitur
 quod tunc potest esse. In primo dicitur. esse nam unum
 tunc potest, quod non est aliud simile, et est simile.
 2o ad. Adverte 3o ad hanc negationem, se indivi-
 sibilem in inferiora esse propriam utem quod dicitur. Di quod
 sola hanc indivisibilem fuit nam fuit unam, et est
 2o ad. dicitur apud fuit nam fuit agens. Et
 animam universis ad quodam supra potestam.

Respondes utem quod dicitur negare disti-
 vionem nam coram in sua inferiora. Di quod utem quod dicitur
 fuit nam unam, et ab inferioribus quod dicitur. et ne-
 gat fuit distionem in ipsa inferiora. Di hanc utem
 quod dicitur negata aliter negatio est illa, quod fuit
 remoueri a subiecto, in quod dicitur negatio, dicitur in in-
 feriora fuit remoueri a natura est quod utem quod dicitur,
 se indivisibilem, quod dicitur in natura, coram utem. Di 2o
 quod utem quod dicitur non negat distionem nam in aliter
 nam utem simile in potest, nec est negat di-
 stionem in aliter nam dicitur simile, et dicitur. Di
 quod indivisibile in aliter nam utem simile, et di-
 simile iam supponit nam unam quod dicitur, et
 quod tunc potest esse utem quod dicitur: quod iam supra
 not. fuit negationem illam utem quod dicitur comple-
 titionem in inferiora.